新 潟 市 報 道 資 料

令和６年４月１２日

報 道 各 位

    新潟市経済部企業誘致課

株式会社日本不動産情報リサーチ＆コンサルティングの進出報告会について（ご案内）

 このたび、新潟県とともに誘致を進めてきた株式会社日本不動産情報リサーチ＆コンサルティング

の本市進出が決定しました。
 新潟県副知事、新潟市副市長、同社代表取締役他による進出報告会を下記のとおり行いますの

で、取材のご協力をお願い致します。
記

１ 進出報告会の概要（公開）

内容

〔日 時〕令和６年４月１７日（水）１１：１５～１１：３５

〔会 場〕新潟県庁 東回廊 第２応接室

〔出席者〕株式会社日本不動産情報リサーチ＆コンサルティング

代表取締役 青木 信（あおき しん）氏

     株式会社 estie 代表取締役 平井 瑛（ひらい えい）氏

新潟県： 笠鳥副知事 他

新潟市： 井崎副市長 他

〔内 容〕①新潟市進出に関する報告 ②写真撮影

２ 株式会社日本不動産情報リサーチ＆コンサルティングの概要

事業内容
株式会社 estie が提供するサービスに係るデータや、新規サービスの開発・分析な

ど（株式会社 estie の 100％子会社）

代表者名 代表取締役 青木 信（あおき しん）氏

立地場所 新潟市中央区内

採用予定数 ５年間で７４名予定

３ 株式会社 estie の概要

所在地(本社) 東京都港区９－７－２ 東京ミッドタウン・イースト４階

代表者名 代表取締役 平井 瑛（ひらい えい）氏

創業年月日 平成３０年１２月

資本金･従業員数 １億円・９８名（令和６年３月末時点）

事業内容 商業用不動産データ分析基盤の企画・開発など

【お問合せ先】

株式会社日本不動産情報リサーチ＆コンサルティング 大竹 海里 電話:050-1741-9559

新潟市経済部企業誘致課 佐藤 電話:025-226-1689